
SNV-O-03-V03 
 

SNV-O-č. 3 K zabezpečení osobních dat 

 
 
Záznam o činnostech zpracování pro kamerový systém 
 

Označení správce  
Armáda spásy v České republice, z. s. 
Domov Přístav Frýdek-Místek 
Adresa: Míru 1313, Frýdek – Místek, 738 01 

Účel zpracování  
Ochrana majetku správce, života a zdraví osob 
prostřednictvím stálého kamerového systému.  

Popis kategorií subjektů údajů  
Zaměstnanci, uživatelé sociální služby, a příležitostně 
vstupující osoby do monitorovaného prostoru (dodavatelé, 
návštěvy, pracovníci ÚP, magistrátu města FM apod.)  

Popis kategorií osobních údajů  
Podoba a obrazové informace o chování a jednání 
zaznamenaných osob.  

Příjemci osobních údajů a 
informace o případném předání 
osobních údajů do třetích zemí  

V odůvodněných případech orgány činné v trestním řízení, 
případně jiné zainteresované subjekty pro naplnění účelu 
zpracování (např. pojišťovna), do třetích zemí se osobní 
údaje nepředávají 

Lhůta pro výmaz  
Doba uchování záznamu je 7 dní. Záznam zachyceného 
incidentu je uchován po dobu nezbytnou pro projednání 
případu a pro právní ochranu.  

Počet kamer 
9 kamer, které jsou umístěny ve venkovních prostorách 
služby 

Popis míst snímaných 
kamerami 

Venkovní prostory kolem budovy, ze všech stran 
(přístupové cesty do Domova Přístav, prostory před 
vchodem do budovy vč. výtahu, parkoviště, prostor před 
altánem) 

Technická a organizační 
bezpečnostní opatření  

Jméno zodpovědného zaměstnance  
Pavel Labuda – vedoucí provozu 
Video s nahrávkami je umístěno v reku ve 2np v místnosti 
„servovny“. Přístup do místnosti přes čipovou kartu. 
Přístup k záznamům z kamer je přes aplikaci v PC 
vedoucího provozu, služba vede záznamy případného 
předání nahrávek oprávněným orgánům a osobám.  

 


